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SELECT

LEXUS UX 2.0 HYBRYDA JTHY65BH302169563
NAKRETKI ANTYKRADZIEZOWE

Kota

POKROWCE NA KOtA | OPONY
Kota

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

BELKI DACHOWE

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS M

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS L

— )

Bagaz
—— BBaéz‘GAZNIK DACHOWY LEXUS XL
S— BAGAZNIK DACHOWY LEXUS ALPINE

Bagaz

DACHOWY UCHWYT ROWEROWY

Bagaz

Katowice

Katowice, Al.RozdzieAskiego 208 A
538-628-583 668-040-182

Dodatkowe akcesoria do
dokupienia dla samochodu

221 zt

380 zt

558 zt

635 zt

1610 zt

3 465 zt

3 831 zt

4 242 zi

4 757 zt

997 zt

www.lexus-katowice.pl
ptak@lexus-katowice.pl



@O ueaus Dodatkowe akcesoria do

SELECT dokupienia dla samochodu

LEXUS UX 2.0 HYBRYDA JTHY65BH302169563

SIATKA BAGAZNIKA POZIOMA 374 zt
Bagaz
ORGANIZER 385 71
Bagaz
DYWANIKI TEKSTYLNE (CZARNE) 756 zt

V' Dywaniki / Wykladziny

> DYWANIKI GUMOWE (CZARNE) 539 zt
N Dywaniki / Wyktadziny

GUMOWA WYKLADZINA BAGAZNIKA (WYSOKA PODLOGA) 434 7t
Dywaniki / Wyktadziny

WYKLADZINA BAGAZNIKA GUMOWA (WYSOKA PODLOGA) 437 7t
Dywaniki / Wykladziny

GUMOWA WYKEADZINA BAGAZNIKA (NISKA PODLOGA) 525 zt
Dywaniki / Wyktadziny

GUMOWA WYKLADZINA BAGAZNIKA (NISKA PODLOGA) 429 7}
Dywaniki / Wykladziny

POPIELNICZKA/SCHOWEK 399 7}

Komfort

FOLIA OCHRONNA KLAMEK DRZWI 96 zt

Nadwozie

Katowice

Katowice, Al.RozdzieAskiego 208 A www.lexus-katowice.pl

538-628-583 668-040-182 ptak@lexus-katowice.pl
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LEXUS UX 2.0 HYBRYDA JTHY65BH302169563

APTECZKA

APTECZKI/Bezpieczenstwo 1 15 Z%
Katowice
Katowice, Al.RozdzieAskiego 208 A www.lexus-katowice.pl

538-628-583 668-040-182 ptak@lexus-katowice.pl



